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ZARZĄDZENIE MINISTRA FrNANSOW 

z dnia 10 września 1963 r. 

w sprawie !izczf'gólowyc:b zil-sad i try~u roz1iczellz budżetami terenowymi ?rdZ dokonywania odpisów na fundusze: rezer­
wowy, rozwoju i inwestycyjno-remontowy przez wojewódzkie przedsiębiorstwa .Pajlshvowej Komunikacji Samochodowej 

podległe prezydiom wojewódzkich rad narodowych. 

Na podstawie § 34 ust. 1 uchwały nr 25 Rady Minist~w 
z dnia 17 stycl,nia 1963 r. w sprawie zasadgosjJodarki fillnn­
sowej wojewódzkich przedsiębiorstw Państwowej Komuni­
k.acji Samochodowej podleyłych prezydiom wOjeWÓdl,kich 
rad narodowych (Monitur Polski Nr 6, puz. 20) zarządza się, 

co następuje: 

I. Pr;:episy ogólne. 

§ 1. Przez użyte w zar7ądzeniu określenia: 

1) zarząd - nalf'ży rozumiec: 
a) zarząd wielozakładowego wojewódzkie~lo ,przedsię­

biorstwa Pań.stwowej Komunikacji Samochodowej, 
b) wojewódzkie przedsiębiorstwo PJ(lstwcwej Komuni­

kacji Samochodowej o jed noszczebl OWE'j orga niwc ji, 
nie pO~lacla jące oddz,ialów działających na pdnym 
wew nętrzny!D rozrachun k u gospodarczy 1l1, chyba że 
wyrażny pf7epis stanoWI inaczej, 

2) oddział - nalety rozumieć jednostki bezpo,średnio pod~ 
ległe zarządowi, działaj ć\Ce na pełnym wewnętrznym 

rozrachunku gospodarczym, ' 
3) zjednoczenie - należy r07umieć Zjednoczenie Pań,stwo­

wej Komunikacji Samochodowej dzivłające na podstawie 
uchwaly ni 23 Rady Ministrów z dnia 5 slycznia 1959 r. 
w sprawie organiza c ji przedsiqbiorst", Państwowej 
Komunikacji Samochodowej i powołania Zjednoczenia 
Pallstwowej Komunikacji Samochodowej (Monitor Polski 
Nr 13, poz. 43), 

4) uchwała - należy rozumieć uchwalę nr 25 Rady Mini­
slrów z dnia ,17 styczllla 1963 r. w sprawie zasad gospo­
darki finansowej wo;€wódzkich przedsi~biorstw Pań­
stwowej Komunikacji Samochodowej podległych prezy­
diom wo'jewóJz,kich md narodowych (Monitor Polski 
Nr 6, poz. 28), 

5) wydzio'ł finansowy - należy rozumieć wydział tinanso- ' 
wy prezydium wojewódzkiej rady narodowej . 

II. Rozliczenia z budżelem 7. tytułu zysków i strat 
ordZ dotacji podmiotowych. 

§ 2. 1. Zarządy dokonują rozliczeń z tytułu wplat z zysku 
bezpośrednio z bUL~żetem wojewódxkiej rady narodowej; 

2. Oddziały dckonują rozliczen. z buchetem woje wódz­
ki~j rady narodowej z tytułu zysków ,i strat poprzez rachu­
nek rozliczeń z zanądem. 

§ .3. 1. Rozliczenia oddziału z zar 'ządem z tytułu wpłat 
, :z 7.y~ku obejmują: ' 

1) wpłaty ,części zV'lku prawidłowego według stawki pro­
centowej ustalonej przez zarządy w planach finanso-
wych, , . 

2) wpłaty zysku niezależnego w \\'ysokości 100% t~go 
zysku, ustalon ~90 w trybie przepisów w sprawie rewizji 
finan-sowo-księyowej państwowych jednostek organila~ 
cyjnych, 

3) wplaty zysku n'eprawidłowego w wysokości 100"/0 tego 
zysku, ustalone(Jo w lryble, o którym mowa w pkt 2. 

2. Rozliczenia oddzialu 7 z.arządem z tytułu dotacji 
p'odmiotow,ych obejmują dotacje na pokrycie straty oraz' na 
utworzenie fundlJs!.ll zakładowego i fundus7u rozwoju, usta-
lone ' zgodnie z § 14 i § 15 uchwały. \ 

3 Rozlir7enia zarządu z Dudżptem wojewódzkiej raiy 
narodowej z tytułu wpłat z zysk.u obejmują: 

1) wpłaty części zysku prawitIlowego według stawki, pro­
centowej ustalonej przez prezydia wojE:wódzkich rad 
nilfodowych w planach finansowych przedsiębiorstwa, 

2) wpłaty zysku niezależneyo oddziałów , 

3) wplaty 50')/0 zysku niPfJrtJwidJowego oddziałów. 

§' 4. 1. Wysokosć rocLnpj stawki wpłat z zysku do budże­
tu stanowi stosunek proc:!ntowy planowanej kwoty - wplat ' 
z zysku do budżetu do ogÓlnej kwoty zysku planowanego 
na dany rok, pomniejszonego o planowane dochody ze sprze­
daży lub lik widacji środków trwałych pomniejszone o koszty 
sprzedaży lub Ilkwidacji oraz o planowane C'dpisy na fun­
dusz zakładowy. 

2. Roczną stawkę wpłat z zysku do budżetu stosuje się 
do zysku osiągniętego w granicach określonych w planie 
za okres objqty rozliczeniem. Dla rozliczenia zysku ponad­
planowego roczną stawkę wpłat z zysku do budżetu pod­
wyższa srę o 1% za każdy procent przekroczenia zysku pla­
nowirnego, z tym że wplata nie może przekroczyć 90°/0 zysku 
ponadplanowego. \Vielknść procentoweyo przekroczeni<'1 . pla­
nowanego zysku oblicza SIę z dokładnością do dwóch miejsc 
po przecink U. 

3. Staw'ka wpłJt z zysku zarzą$ do budżetu nie może 
być niżs/.a (liż lOo 'c zysku. 

§ 5. Oddziały (zarządy) dokonują rozliczeń z budżetem 
z tytułu wpłat z. zysku miesięcznie, kwar,talnie i rocznie. 
Wpłaty miesięczn<l mają charakter wpłat zaliczkowych, 
li wpłaty kwartalne i rOClne - wphlt wynikowych. 

§ 6. 1. Przy rozllczeniach. miesięcznych wpłatę zaliczko .. 
wą z tytułu wpłat z zysku. s tdnowi wplata w wysokości 1/3 ' 
wpłaty ustalonej \\1 poszcze9ółnych kwartałach planu , finan.' 
sowego oddziału (przedsiębiorstwa). 

2. Przy rozlicz.eniach kwartalnych wpłatę wynikową 

z tytułu wplat z zysku do budżetu stanowi czę.ść osiągnię­

tego zysku wyka7i.nego w sprawozdaniu finansowym, po 
potrąceniu dochodów ze sprzedaży lub likwidacji środków 
trwałych pomniejs'?,onych o koszty sprzedaży lub likwidacH 
oraz należnych odpisów na fundusz zakłu~pwy, obliczona 
według stawki ustalonej na zasadach określońych w § 4. 

§ 7. 1. Przy ro zliczeniach rocznych wpłatę wynikow~ 
z tytułu wplat z zysku stanowi część zysku obliczona we­
dłufJ 7.ólsad określonych w § 6 ust. 2 po uprzednim pomniej .. 
szeniu zyskupilansowego o zysk niezałeżny i nieprawidłowy. 

2. Oddziały (zarządy) dokonują rozlk'zeil, o którycn 
mowa \V ust. t, wstępnie na podstawie sporządzonych rocz­
nych sprawozdań finansowych i ostatecznie na podstawie , 
za twierdzonyc h ~ocznych sprawozdań. _ 

§ 8. 1. Wpłat z zysku ,zaliczkowych i wynikowych) do­
konują: 

l) oddziały na rach une k rozliC7eń z zarządem, 
2) 7,of7ądy na rachunek dochodów budżetowych wydzialu 

f inansowego. \ 

2 Jeżeli dokonane wplaty mil"sięcme (kwartalne) prze­
kraczają kwotę nalpżnej wp/aty kwartalnej (rocznej), zarząd 
(wycJ7iał finansowy) zaliC7y nadpłacone kwoty na poczęt 

wpłat okresu na<;tęr,nego lub dokona zwrotu w terminie S dni 
od daty otrzymania odflow iedniego wniosku oddziału ( ;~a­

rz. ądu). W razie zaliczenia nadpłaly przy rozliczeniach 'rocz­
nyrh na ponet wpł11t zysku roku n1'stp'pneqo, 7.arząd (wy­
dział finansowy) zawiadamia o tym od9,ział (zarząd). 
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§ 9. 1. CZ!.;5Ć zysk u podlegająca za liczkowej wpłade 

p owinn a być przelana: 
'1) przez ocldzialy i ' przedsiębiorstwa j ed nozakładowe, 

o których mowa w § 1 pkt 1 lit. b). w terminie do dnia 
25 ' miesiąca, za który przypada wpłata, 

2) przez zarządy - w terminie d o ostatniego dnia mies iąca, 
za k tó ry przypa da wpłata. 
2. W płaty wynikowe kwartalne lub ustalone wstępnie 

wpłaty roczne powinny być prze la ne w terminię 10 dni od 
upły wu obowiązujAcego t':!rminu sporządzenia kwartalnego 
lub rocmego spTilwozdania finansowego .. 

3. Wpłaty wynikowe rocz.ne, us talone ostatecznie, po­
w inny być przelane w terminie 10 dni od d3ty zatwierdze9ia 
roczne·go spra wozdania fmansowego. 

. § 10. 1. Oddziały (zcuządy) dokonując wpła t z zysku do 
budże tu przesyłają zdfląd'-'m (wvdziałom finan sowym) za­
~iadomienia według wzoru stano~viąceg o załącznik nr 1 do 
zarządzenia . .. 

2. W terminach przewidzianych do sporządze nia kwar­
talnych i rocznych sprawozdaJl finansowych oddziały (za­
rządy) sporządzają dekla rC!cje· wpłat z zyslpl do buctż~ tu 
według wzoru stanowiącego zaJączilik nr 2 do zarządze nia 
1 przesyłają ją zarządom (wyd z iałom finansowym). 

3. Kopie zawiadomień i rozliczeń (ust. 1 i 2) oddz ia ły 

przedstawia ją właściwym dla si edziby oddziału wyd ziałom 
finan sowym prezyd iów powiatowych (d zielnicowych) rad 
narodowych. 

§ 11. I. Wysokość wynikowych wpłat z zysku zatwie r­
d za dla odd zi ału zarząd, a dla za rządu wydział fi na nsowy 
w terminie 10 dni od d aty z ł ożen ia dek la rac ji . 

2. VV Lenni n ie d wóch clni od daty oLrzy mania zat.wi'.'r­
d zenia wysokości wpłaty wynikowej oddz iał (zarząd ) . jest 
obowiązany d okonać przelew u przypadającej różnicy. 

§ 12. 1. Zysk niel.al eżny i nieprawidłowy oddziały (za-
tządy) odprowadza j ą: . 

1) wstępnie - . w terminie 10 dni od da ty , w którci powi n­
no być sporządzone roczne spraw07.danie finan sowe, 

2) os ta tecz nie - w terminie 10 dni od daty zatwierdze::tia 
roczneqo sprawozdania finansowego. 

2 . Pre?ydiu m wojewód zkiej rady narodowe j na wniose k 
wyd zia łu finan;;owe~Jo może zobowiązać zarząd i oc\d'l.ialy 
do odprowadzenia do budżetu zysk u niew l e'Ż.nego wecllu~1 
wstępnych ustaleń , na podstawie kwartalnych sprawozdań 
finansowych. 

§ 13. 1. Oddzi ały ( -z,arzą dy), d okon ując wpłat zysku nie ­
za l eżnego i nieprawidłowego, przesy łają za rządom (wydzia ­
łom finans owy m) zawiad omienia według wzoru stanowiącego 
z ałącznik nr 3 do zarządzenia . 

2. Kopię za wiadornienia ( załączn ik nr 3) odd zi ały pf7.ed­
stawiają wlaściwym dla si'.' dz iby oddzia·łu wydziałom finan­
sowym prezydiów powiatowyc h (dzielnicowyc h) ' ra d na ro - ' 
d owvch . _ 

§ 14. 1. W razie nied okonania przez oddz iał wplat w ter­
mina ch określonych w §§ 9, 11 i 12 na wniosek zarząd u 

bank doko na przelewu nal eżn e j kwo Ły wpłat z zysk u na 
ra chunek r oz-l i czeń z zCłTz.ącłem - w ciężar rachunku TO/,Ii­

c zeniowego oddziału. 
2. W r azie nie dokonania przez przedsiębiorstwo .jedno­

zakładowe, o którym mowa w § 1 pkt 1 lit. b), wpłat w ter­
minach określonych w §§ 9, 11 i 12 - na wniosek wydziillu 
finansowego - bank dokona przelewu należnej kwoty 

. wpłat z zysku na rachunek doc h odów budżetowych wydziału 
finansowego. 

3. Od nie uiszczo nyc h ' w terminie wpłat pobieH! się 

odsetki za zwlokę zgo~lni e z prJ:epis'ami za rządzen ia I...,Iinis tra 
Finansów z dn ia 29 li pca H16 l r. w sprawie wysokości i za ­
sad obliczania odsetek za zw lok ę od zaległości budże towyc h 
na l eżnych od jecl nos t!' k gospoc1ilrki uspo łecznionej (Mon itor 
Po lski Nr 63, pOl . 27-1). 

4. Odsetki obliCza i przelewa: 
1) oddliał - do wydziału fina nsowego prezyd ium powia­

tOW2 j (d zielnicowej) rady narodowe j wla ~ci we j dl a sie­
dziby oddziafu, 

2) zarząd - do wydziału finansowego wraz z należną' w!Jfa ­
tą z zysku, j eś li opóżnien ie wpłaty na s tąpiło z win y 
zarządu. 

§ 15. 1. Dotacje podmiotowe na pokrycie strat, na utW Q­
rzenie . fund uszu zak ładowpgo i funduszu rozwo j li oddziały 
otrzymują z zarządu w granicach określonych w planie nil 
dan y rok . 

2. Zarzą d przeka zuj e dot acje miesięcznie w wysokości 
1/3 kwoty planowanej n~ dany kwartał w terminie d o dnia­
S miesiąca, na który przy pada dotac ja . 

3. J e 'Ż.eli osiągnięte wyniki (k warta lne, roczne ) ocldziilłu 
planowo deficytowego odbiegają od planowanych, odd 'dał 
{zarząd) dokonu je rozliczeń w myśl zasad podan ych w § 14 
u ch wały OfćlZ w te rminac h określonych w § 9 ust. 2. i 3. 

III. Zasady i tryb dokonywania odpisów na fundusze. 

§ 16. 1. Oddziały d okon ują. wpłat zaliczkowych na fu n- / 
du sz reze rwowy za rzą du w ratach ' miesięcmych, w wyso ko­
SCl 1/3 planowanego odpisu przypa c1ajćlcego ha dany kwar­
tał , w terminie do 25 dnia miesiąca, którego odpis d otyczy . 

. 2. Odpisów wynikow yc h na fundusz r-ezerwowy (kwar­
ta lnyc h i rocznych) oddziały d okonu ją: 

1) z zy_s.ku osiągn iętego w granica ch określonych \v planie 
na dany okres - według stawki procen towej stClllowiącej 
s tos une k rocznych - odpisów planowanych do OCJóln~j 

k woty planowanego zysku , pomniejs!.onego o plano wa­
ne doch ody ze ·sprze daży lub Likwidacji środków trwałych 
pomn.iejszo ne o koszty sprzedaży i likwidac ji oraz o pla­
nowane odpisy na fundusz 7a kładowy, • 

2) z kwoty zysk u ponadp lanowego pozostałe j po potrąceniu 
na leż n ych wpłut do bud że tu i dodatkowego fun dusz u 78 -

kłaci owe~Jo - według stawki sta n owiącej proce ntowy 
stosunek planowanych rocznych odpisów na fun dusz re­
zerwowy do łącz nej sumy funduszów r07.woju i reze rwo­
wego p lanowanych na dany rok . 

3. Odpisów, o których mowa w ust. 2, oddz iał y doko­
nu ją w terminie 10 d ni od daty spor ządzenia. kwartalnego 
s prawozdania finansow ego ora z 7.a r ok pod datą 31 gru.dnia. 

4. P rzy d okonywaniu odpisów wy ni kowyc h koryguje się 
odpisy za liC7.kowe. 

§ 17. 1. Środk i fundus zu rezerwowe(jo oclcl ziaf prze lewa 
'na ra chune k roz l iczeń z za rządem w terminach dokonywa­
ni a odpisów, a przy odi~is ie rocznym - w tenninie 10 dni 
od daty sporządze n.ia (za tw ierdzenia) roczn~go sprawozdania 
fina nsoweqo. 

2. Zarząd pr7.e lewa na rachun e k funduszu rezerw o wego 
z jednoczenia 30"/0 wszy stk ic h wpływów na fundusz r eze r­
wowy w te rminie 40 d ni po u pływie kwartału objętego spra-
wozdaniem. . 

§. 18. 1. W ydat kowa ni e środków fundu sz u rezerwowego 
'na ce le wymien io n0 w § 11 ust. 1 uch waly następuje na pod­
sta wie decyz ji dyrektora przeds i ębiorstwa. 

. 2 .. J.eże li ce le m wydatku jest pokryci~ strat oddziału, 

dyspozyc; ję przekawnia środków fundus 'l. u reze rwowego na 
r ac h).m ek r ozliczeni.owy oddzialu powinna poprzedzać anali­
za jego działalności, a w szczególności analiza przyczyn po­
wstania ni e pla!1o wanych strat i ok reś l e nie środków zafild­
czych w celu zapobieżenia dills zem u ic h powstawaniu . 

3. Zar7.ąd obowiązany jest składać informac je prezydium 
wojewódzkiej rady narodowe j o kt:'Żdorawwym wydatkowa­
n iu ś rodków fundu sz u rezerwowego na pokrycie stra t od­
d zi alów. 

4. J eżeli ni e planowane straty powstaną .w prze c1 się­

. bio rstwie jednozaklaclowy m, o którym mo wa w § . 1 : pk t 1 
li t. b), -dyspoącja przek a7a nia środków funduszu rezerwo-
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wego na rachunek rozliczeniowy tego przedsiębiorstwa po­
winna być poprzedzona analizą , dzialalności, przy czym de­
cyzję w tej sprawie wydaje prezydium wojewódzkiej rady 
narodOwej na wniosek dy rektora przedsiębiorst wa. ' 

§ 19. Oddziały dokon\lją orlpisów na fundusz ro zwoju: 
1) zaliczkowych - w ratach mie sięcznych w wysokości 1/3 

odpisu kwartalneyo ustalone~o w planie finansowym 
w terminie do ostatniego dnia miesiąca, za który odpis 
przypada, " 

2) wynikowych (kwartalnych i rocznych) - wedTug zasRd 
' i w te~mina ch, o który-:h mowa w § 16 ust. 2, 3 i 4. 

Równocześ nie z odpisem oddziały prz.elewają środki fundu­
szu rozwoju na odrębny ra chunek bankowy oddziału . 

§ 20. Nadwyżki środ 'ków obrotowych ustalone w planie 
finansowym odd z iał prze nosi na kohto funduszu rozwoju v: 
wysokości i w okresach ustalonych w planie finansowym 
oddz iału oraz przecisi ębiorst wa je dnoza kladowego, o który m 
mowa w § 1 pkt 1 lit. b). bądż też w wysokości ustalor.ej 
w ciągu roku, w wyniku zmiannorl1latywow środków obro­
towych lub pasywów stałych określonych planem, w te nni­
nie 5 dni po upływie bvartału : 

§ 21. 1. Odpi'sow z funduszu rozwoju na uzupełnienie 
własnych środków obrotowych oddziały oraz przedsiębior­

stwa, o których JTIowa w § 1 pkt l lit. b), dokonują iN wy­
sokości i w okresach ustalonych w planie finansowym tych 
jednostek w terminie 20 dni od !OZpoczC)cia kwartału, w któ­
rym zaplanowano zwiększenie śr0dków. , Wraz z odpisem lla~ 
leży: : dokonać przelewu środków na rachunek rozliczeniowy. 

' 2. W okresie 10 dni po upływie terminu sporządzenia 
miesięcznego i kwartalnf'go spr,awozdania finansow ~go oraz 
za rok pod datą 31 grudnia oddziały dokonują odpisów z fun­
duszu rozwoju na fundusz inwestycyjno-remontowy. ,-

3. Wysokość odpisów, o których mowa ,w ,ust. 1;, określa 
się w formie różnicy między nale'żną kwotą fundus2",U ,rozwo­
ju z zysku <?siągniętego ,w granicach p.lanu a k\votą plano­
wanego uzupełnienia środków własnych 'iN obrocie. 

' (nazwa adres , jednOstki) 

4. Środki. fundus zu rozwoju pochodl,ące l ponadplano­
wego zysku mogą być prv~zna cwne na lundu:;z inwestycyj-
no-remontowy po zatwierd zeniu bilansu'. -

5. Jednocześnie z dokpnan ienl odpisów ~ o których mowa 
w ust. 3, oddziały zobowiązane są prze ka zać środki na r a­
chunek funduszu in w.est ye y jno-re montowego , 

§ 22. Środki lundus/.U inwestycyjno-remontowego 'od­
dział gromad zi na odrębnym rachunku w oddziale banku 
finansującym jego dz iałalność eksploatacyjną. 

§ 23. I. Oddział dokonuje miesięcznych odpisów na fun­
dusz inwestycyjno-rem ontowy z c zęści fund uszu amortyzacyj­
nego pozostawionej do jego dy spozy c ji, w wysokości 1/3 
kwoty planowanej na dany kwartał, zgodni e ze wskażnik ibm ' 
procentowy m wynikającym z podz i ału ustalońega przez za­
rząd w myśl przepisó w § 24 uchwały. Jednocześnie z dokona­
niem odpisów, o których wyżej mowa, oddziały obowiązane 
są przekazać środki z rachllnku rozliczeniowego na rachunek 
funduszu inwestycyjno-remontowego. 

. 2. Odpisy, o których mowa w ust. l, oddziały korygują 
w okre~ie 10 dni po upływie terminu sporządzenia kwartal­
nego sprawozdania linansoweyo oraz za rok pod datą 31 gru­
dnia. Jednocześnie z kwa r talne) i roczną korektą odpisów 
oddziały dokonują odpowiednich przelewów środków z ra-
chunku rozliczenio wego na rachunek funduszu inwest ycy jno­
remontowego l ub ouwrot nie. 

3. Wpływy i dotacje !la fUli dusz inwestycyjno-remonto­
wy ewidenc jonuje się na "koncie " fuńduszu inwestycyjno-re­
montowego pod c1 C\ tą otrzymania zawiadomienia o przeka.za­
niu środków b<\UL, u/yskania w-p ł ywów' na ten fundu!>z. 

IV, Przepis' końcowy, 

§ 24. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem ogłoszenia 
' z mocą od dnia '1 styc żnia 1963 T. 

Minister Finansów: w z. ,l. Kole 

/ 

"-
'Zilł<,!cwik' lir fdo zarządzenia M fni­
'5I.ra: Fiń"nsów i dnia 10 września 
1963 r. (po,z. 350). ' : 

'(datownik banku o dokonanym przelewie~ 

ZA WIADOMIENIE 

zawiadamia, że w dniu • 196 . r. 
(nazwa i adres jednostki) . 

przelano na rachunek dochodów budżetowych Wydziału Finansowego Prezydium Wojewódzkiej Rady Narodowej 
w . " . ,- rozliczeń z budżetem Zarządu Woje wódzkiego Przedsiębiorstwa Państwowej Komunikacji Samo-
chodowej w , . ') do Oddziału. . Banku w . . na konto nr . kwotę 

zł , , tytułem wpłaty zaliczkowej - wynikowej z zysku do budżetu za miesiąc - kwartał - rok') , we-
dług następującego rO 'lUczenia: - I I I 

" 

LP: Wyszc~ególnienie Złotych Uwa9i 

1 Plan wpłat z zysku na kwartał I I 
2 Należna wIJlata za miesiąc . 

I I . ~ . 

za kwartał 
za rok 0) 

3 Nadpłata z uoprzednieqo okresu I 
4 , Pod leqa Uisl,c 7e'niu (2-3)') I ~~ . , 
5 Nadpłata do zwrotu lub zaliczenia na okre s następny I I (3 2) ') " ~-

, 
• . . . . dnia • • • 196 , . r. 

(miej'sc'owosc, ' data) 

!. ~" .: '" • ' :- :' :;. ' ,: • 
(główny księgowy) (dyrektor przedsiębiorstwa ) 

. ::' 

" ". 

; , 

r 
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DEKLARACJA 

Poz. 350 

Załącznik 'nr 2 do zarządzenia .Mini­
'Slr.d Fin,msow -. z dnia 10 wrLeśn.ja 
1963 r. (poz. 350). 

wpłat z zysku do budżetu za . • • • • • kwartał 196 .. r. 

(nazwa i adres jednostki) ) 

, 
Dane stanowiące Plan na okres 

Lp. Wyszczególnienie sprawozdawczy podstawę Tozli-
cze n-ia zysku 

1 Zy~k bi1ansowy I 
2 Zysk nieza Je'Ż.nv I X 

3 Zysk nieprawidłowy 

I' 
X 

- ----- ----- l 4 Zysk ze spl:~da~y lub likwidacji środków trwałych 

5 Zysk prawidłowY (1-2-3-4) 

6 . Od pisy ąa fundusz zakładowy 
.. 

7 Zysk do roz.liczenia. (5--6) 

8 a ) fi / O' stawka wplat według planu 
b ) G/o przekroczenia planowa nego zysku do obliczenia 

przyjmuje się .zys.k wykazany pod lp.}. X .. 
c) % stawka wpłat z zysku ponadpla nowego X _. 

9 Na leżna wplata Z. ozys)\.u pomniejs.zonego o odpisy na 
fundusz zakładowy: 
aj prawidłowego 
b ) nie7.a lE'inego X 

c) a iepr a widłoweg o X 
- ------------

10 Razem wpłata ' należna do budż~tu 
, , - ----- - . o --

II Wpłaty dokonane. od początku roku X 
- - -- I 12 Zaleqlość - nadnb,1I I 

13 Odpisy na (llnausz fezenvówy: ' 0 

a) z zysku w granicach pla nu -

b) z .zysku pona d plan owt'qo - X ... , ., . 0 

- ---- - -.' ---.- ----_. ___ o_o 

14 . Odpisy na fundusz rozwoj u : 

. a) z zysku w gran i<:ach planu -

bl z zysku . ponadpla nowego X 

Należne odsetki za zwlokę wynoszą zł od Sl)my z-ł , • Łączn" kwotę zł • (słownia 
zł . .j przelano na r achunek rozliCleń z budżetem Zarządu Wojewódzkiego Przedsiębiorstwa Piiń­
s twowej Komunikacji Samoch odowej bądż n a rach unek dochodów b udżetowych Wydziału Finansowego Prezydium 
Wojewódzkiej Ra dy Narodowej w . . • • • • • • • • • ••• 

Z ysk.i n iez a- leżn ' e i niepr a w·idloweo·). 

Lp. I Nazwa · oddziału Zysk niezaJeżny Zysk nieprawidłowy 

1 I 1-. 
2 --
3 
ł 

- --
5 -

- - -
6 
7 . 

--
8 

--

l 9 

110 
o· > • 

• • • ., • ., 'dnia ł I • . I · I 196 •• r . 

• • • 
. (g1śwny ··· księgowy) 

---'-"'-
-(dy.rektor pFzed!>iębioU lwar 

0) W}!pelnia Zarząd. 

-t(J 



,j 

" 

~. 

\ 
\ 

Msuilor Po-Iski Nr n' , 

. . . 
(nazwa i adres jednostki) 

Poz: 350, 351 i 352 oC-

,.bał.ącznik ,nr . 3 . do ·7;arzłld~en.ja ·Mini· 
stra Fillansów . Z dnia ' 10 września 
1963 r. (poz. 35Q). 

. . . . . . . 
(datownik banku o dokonanym pt:lelewie) 

•. MWIADOMIENIE f ' 

• • • ' . zawiadamia, że 'wdniu . • • • , • i96 .• r. przelano ,na rachune'k 
(nazwa i adres ' jednostki) . . 

rozlic1.eń Zarlądu W oje wódzkiego PrzedsiEtbiorstwa , Państwowej Komunikacji Samochodowej w • . . . • • • • docho- . 
de·w budżetowych ' Wydziału Fin'a'nsowE!9(r ·Prezydium· ,Rady Narodowej w • ", . ' .. " ~) do Oddziału .• 
Banku · . . " . w . . . . • . na konto nr •. kwotę ° zl. • • • • • tytułem zysku' niezależnego - nie-
prawidłowego ') za kwartał - rok: '), . 

• . • • . . ., dnia . • • • • 196 .. r. 
. (miejscowość', data) 

(główriy ks i ęgowy) 

0) Niepotr7.ebne skreśli\:. 

. " ~ " " 

(dyre'ktor jednostki) 

351 . 

' . ZARZĄDZENIE MiNISTRA ROlNICTWA 

z dnia .5 września ~963 r. 

zmieniaiące zar.ząd.z.enle .. w sptaw.i.e , ustalenia kos~lów budowy w 1961 r. typowych obiektów gospodarczych na wsi ~o stil.n­
dard~wym wyposażeniu dla określenia sumy . skarbowych bonów inwestycyjnych, do której ograoiczasię prawo. do 'premii. ' 

Na podstawie § 5 ust. 3 uchwały nr 156 Rady Ministrów 
z dnia 13 kwietnia 1959 r. w sprawie emisji ' skarbowych bo­
nów inwesty.cy jrtych (Monitor Polski z 1959 r. Nr' 45, poz; 208 . 
i z 1960 r. Nr 90, poz. 406) zarządzd się, co następuje: 

§ 1. W zarządzeniu 'Mrnistra Rolnictwa z dnia :z moja 
1962 r. w sprawie ustalenia koszlu budowy w 1961 r. typo­
wych obiektów gospodarczych na wsi ' o standardowym wy­
posażeniu dla określenia sumy skarbowych bonów. inw,esty-, . 

cyjnych. do której ogranicza się prawo do premii (Monitor 
Polski Nr 47, ' poz. 226). wprowadza się następującą zmiallę: 

' w tytule ora7, 'W § 1 ust. 1 wyrazy .. w 1961 r." zastępuje 
się wyrazami .. w 1961 r. i w 1962 r." 

§ 2. ' Zarządzenie · wchodzi w życie .z dniem · ogłoszenia. 

Minister Rolnictwa: M. Jagielski 

. 352 

ZARZĄDZENIE MINISTRA KULTURY l SZTUKI 

z dnia 3 września 1963 r. 

w sprawie bJiższegookreślenia tytułów magistra nadawanych absolwentom wyższych szkÓł artystycznych. 

Na podstawie art. l i art. 2 ust. 2 ustawy z dnia 29 mar­
ca 1962 r. Q wyższych szkólach artystycznych (Dz. U.Nr 20, 
poz. 88) · oraz art. 50 ust. ' 2 ustawy ' z dnia 5 listopada 1958 ' r. 
o szkołach wyższych ,(Dz. U. Nr 68, poz. 336) . zarządza się, 
co następuje: . 

§ 1. Tytuł magistni 'wy'mieniany w dyplomach ukończe· 
nia studiów wyż.szych, wydawanych przez wyższe szkoły ar­

. tystyczne, otrzymuJe bli~sz~ określenie - magister sz·luki. ' . 
. § 2. Przepisy § 1 oć:1nósżą się do dyplo inów ukońćze·nia. 

studiów wyżizych wydawaBycl~ przez. . wyższe szkoły art~ .• 


